
 

1 
 

Krycí list nabídky 
 

Nabídka na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Zadavatel: 

Název (obchodní firmy/ jméno a 
příjmení u fyzické osoby-FO) Úřad průmyslového vlastnictví 

Sídlo/ místo podnikání u FO Antonína Čermáka 1057/2a, 160 68 Praha 6  

IČ / DIČ 48135097 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele Ing. Luděk Churáček, ředitel odboru ekonomického 

Kontaktní osoba zadavatele 

Telefon 

E-mail 

Nabídku předkládá uchazeč: 

Název (obchodní firmy/ jméno a 
příjmení u fyzické osoby-FO) Caleum a.s. 

Sídlo/ místo podnikání u FO Italská 438/36, 130 00 Praha 3 

IČ / DIČ 28351363 / CZ28351363 

Osoba oprávněná jednat za 
uchazeče , předseda představenstva 

Kontaktní osoba uchazeče 

Telefon 

E-mail 

Informace o celkové nabídkové ceně: 

Rozšíření stávajícího systému Flowmon o 
licenci Packet Investigator Lite včetně Gold 
supportu 

179 580,- Kč bez DPH 

 
 
V Praze dne 12. 9. 2022 
 
 
         
         
         předseda představenstva 

 

Název nabídky: 
„Rozšíření systému Flowmon“ 



 

2 
 

Obsah 
Krycí list nabídky ............................................................................................................................ 1 

Předmět veřejné zakázky .............................................................................................................. 3 

Specifikace požadovaná Zadavatelem........................................................................................... 4 

Nabídková cena ............................................................................................................................. 5 

Platební a obchodní podmínky ...................................................................................................... 6 

 

 

  



 

3 
 

Předmět veřejné zakázky 
 

Název položky Měrná jednotka 
(MJ) 

Množství 
Popis 

Rozšíření systému Flowmon rozšíření 1 
Specifikace na 
následující straně 
nabídky 

 
 
 
 
  



 

4 
 

Specifikace požadovaná Zadavatelem 
 

 
Monitorovací systém NetFlow 

Název vlastnosti Definice vlastnosti Hodnota 

Popis druhu výrobku 

Popis druhu výrobku a 
podrobnější specifikace 
oblasti použití daného 
výrobku 

Rozšíření stávajícího systému 
Flowmon o licenci Packet Investigator 
Lite 

Rozšířená záruka  

Gold support zahrnující všechny 
updaty i upgrady (nová funkcionalita), 
přístup k webovému zákaznickému 
centru, podporu telefonem a emailem 
v českém jazyce v pracovní době (8x5), 
vzdálenou podporu přes SSH, 
konzultace síťového a bezpečnostního 
technika a NBD (Next-Business-Day) 
on-site záruku v délce trvání záruky 
stávajícího Systému Flowmon do 
30.11.2025. 

 
 
Na základě výše uvedené specifikace Zadavatele nabízí Caleum a.s. licenci Packet Investigator Lite 
včetně GOLD supportu, tj. supportu zahrnujícího všechny updaty i upgrady (nová funkcionalita), přístup 
k webovému zákaznickému centru, podporu telefonem a e-mailem v českém jazyce v pracovní době 
(8x5), vzdálenou podporu přes SSH, konzultace síťového a bezpečnostního technika a NBD (Next-
Business-Day) on-site záruku v délce trvání záruky stávajícího Systému Flowmon do 30. 11. 2025. 
 
 
Níže uvádíme položkovou specifikace nabízeného řešení splňují požadavky Zadavatele: 
 
1x  FP-FPI-L    Packet Investigator Lite  
41x  GS-FP-FPI-L-coterm   Packet Investigator Lite GS coterm - 41 m 
 
  



 

5 
 

Nabídková cena 
 

 Cena bez DPH 

Rozšíření stávajícího systému Flowmon o 
licenci Packet Investigator Lite včetně Gold 
supportu 

179 580,- Kč bez DPH 

 
  



 

6 
 

Platební a obchodní podmínky 
 
Součástí zadávací dokumentace jsou základní závazná ustanovení a Caleum a.s. tímto potvrzuje, že 
respektuje obchodní podmínky uvedené ve výzvě a zajistí potvrzení objednávky dle níže uvedeného 
požadavku / ustanovení, které musí být součástí smlouvy: 
 
S odvoláním na ustanovení § 12 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., v platném znění, Vás žádáme o 
doručení jednoho stejnopisu objednávky s Vaším podpisem, včetně data podpisu, obratem po obdržení 
objednávky. Uveřejnění objednávky v registru smluv zajistí Úřad průmyslového vlastnictví v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., v platném znění, bez odkladu po obdržení podepsané objednávky. 
Objednávka, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti 
nejdříve dnem uveřejnění. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se ve smyslu §1740 odst. 
3 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, vylučuje. Česká republika – Úřad průmyslového vlastnictví 
není plátcem DPH dle zákona c. 235/2004 Sb., v platném znění. Obchodní vztah se řídí podle zákona 
č. 89/2012 Sb., v platném znění. Na vystavené faktuře uveďte číslo naší objednávky. Termín splatnosti 
faktury vyžadujeme nejméně 21 dnů! Fakturu pošlete ve dvojím vyhotovení v případě, že není odeslána 
prostřednictvím datové schránky. 
 


